
AREA AFFARI GENERALI
SERVIZIO ECONOMATO PARTECIPATE

DETERMINAZIONE N.  201  DEL 01/04/2016

Oggetto:  APPROVAZIONE DELL’ELENCO DEI  BENI  MOBILI  NON 
REGISTRATI DISMESSI NELL’ANNO 2015.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA

adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. n. 267/2000:

Vista la determinazione del Dirigente l’Area Affari Generali  n.  169 del 26.03.2015, avente per 
oggetto “Approvazione dell’elenco dei beni mobili non registrati dismessi nell’anno 2014”,

Rilevato che durante l’anno appena trascorso si è reso necessario smaltire tutti quei beni mobili 
non  registrati  che  per  motivi  diversi  (quali  obsolescenza,  rottura,  non  conformità  alle  nuove 
normative, vetustà) non potevano più essere utilizzati dagli operatori;

Visto il prospetto riepilogativo dei Beni Mobili  Non Registrati dismessi per i motivi di cui sopra 
durante l’anno 2015, agli atti;

Vista l’allegata tabella di riepilogo valori dei beni dismessi al 31.12.2015;

Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la regolarità della procedura attuativa;

Visto il prospetto per gli adempimenti di cui agli artt. 5 e 6 della legge n. 241/90, agli atti;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, rilasciato dal  
responsabile dell’area ai sensi dell’art. 151 – 4° comma – T.U.E.L. 267/2000;

DETERMINA

1 per quanto esposto in premessa narrativa, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo di determinazione, di dare atto della dismissione avvenuta durante 
l’anno 2015 dei beni mobili non registrati, in quanto non più utilizzabili, di cui all’allegato 
prospetto per un ammontare pari a euro 3.536,68= (valore d’acquisto originario) il cui 
valore ammortizzato corrisponde ad € 3.140,68.

IL DIRIGENTE  AREA
AFFARI GENERALI

(dr. Filippo Fiamingo)

CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1


	DETERMINAZIONE N.  201  DEL 01/04/2016

